

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 31 17 42 60**

**Kasi Brands ApS**

**Søndervangsvej 20**

**2600 Glostrup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Dorthe Nielsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kasi Brands ApS Søndervangsvej 20 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 17 42 60
	Stiftet: 9. januar 2008
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dorthe Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Dojajejan Holding ApS

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-27	-27	-25	-24	-13
Resultat af ordinær primær drift	-27	-27	-25	-24	-13
Finansielle poster, netto	0	0	0	-3	-1
Årets resultat	-27	-27	-25	-26	-14
<b>Balance:</b>					
Balancesum	22	15	9	9	6
Egenkapital	-25.477	-25.450	-25.424	-25.399	-25.373



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft egentlig aktivitet i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Det er ledelsens forventning, at Dojajeen Holding ApS som ejer af anparterne i Kasi Brands ApS, vil konvertere Dojajeen Holding ApS' koncerntilgodehavende stort 24.525.694 kr. til egenkapitalen for derved at styrke Kasi Brands ApS' kapitalgrundlag, subsidiært at koncerngælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Kasi ApS har erklæret, at selskabet hvis nødvendigt, vil træde tilbage med selskabets tilgodehavende hos Kasi Brands ApS på 882.699 kr. over for øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.000</b>	<b>-26.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.000</b>	<b>-26.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.000	-26.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.000</b>	<b>-26.500</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	21.704	15.204
Tilgodehavender i alt	21.704	15.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.704</b>	<b>15.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.704</b>	<b>15.204</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-25.602.439	-25.575.439
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-25.477.439</b>	<b>-25.450.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	25.408.393	25.408.393
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.408.393	25.408.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.750	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.750	57.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.499.143</b>	<b>25.465.643</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.704</b>	<b>15.204</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at Dojajeon Holding ApS, som ejer af anparterne i Kasi Brands ApS, vil konvertere Dojajeon Holding ApS' koncerntilgodehavende stort 24.525.694 kr. til egenkapital for derved at styrke Kasi Brands ApS' kapitalgrundlag, subsidiært at koncerngælden træder tilbage overfor øvrige kreditorer.

Kasi ApS har erklæret, at selskabet, hvis nødvendigt, vil træde tilbage med selskabets tilgodehavende hos Kasi Brands ApS på 882.699 kr. over for øvrige kreditorer.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for going concern.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-25.575.439	-25.548.939
Årets overførte overskud eller underskud	-27.000	-26.500
	<u>-25.602.439</u>	<u>-25.575.439</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Dojajeon Holding ApS	24.525.694	24.525.694
Kasi ApS	882.699	882.699
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>25.408.393</u>	<u>25.408.393</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteaktiv på 32 t.kr. indregnes ikke, da der er usikkerhed omkring hvornår underskuddet kan udnyttes til modregning i fremtidig indtjening.		